
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: 22,660 Týniště - Borohrádek Datum: 7. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ HKR Projektant:  

Zhotovitel: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
30 M 7593320153 Prvky Rezistor regulační 2,2Ohm norma 71910F (CV719109006) kus 6,000 0,00
34 M 7590190150 Ostatní Žebřík trojdílný univerzální 3x7 příček typ 7607 (HM0478850007607) kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

9 K 7590555170

Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, 
TCEKEZE, TCEKEY na svorkovnici WAGO (odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z 
konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a 
závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy ) do 16 P 1,0

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2017

10 K 7592815040

Výstražníky Montáž plastového výstražníku AŽD 97 (smontování kompletního výstražníku, označení 
označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů 
do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí ) s 1 skříní a se závorou AŽD - 99

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2017

33 K 7592815042

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 se 2 skříněmi a se závorou AŽD - 99 - smontování kompletního 
výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, 
montáž transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, 
nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 1,000 0,00

35 K 7592815044

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní - smontování kompletního výstražníku, označení 
označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů 
do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí

kus 1,000 0,00

11 K 7592825095 Součásti výstražníků Montáž součástí výstražníku žárovky kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2017

12 K 7592825110 Součásti výstražníků Montáž součástí výstražníku Montáž výstražného kříže kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2017

37 K 7592825020 Montáž součástí výstražníku štítu označovacího kus 1,000 0,00
31 K 7592835032 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 4,000 0,00

14 K 7592835040 Součásti stojanů se závorou Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového soupravy křídel s 
protizávažím kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2017

32 K 7593325080 Montáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru - včetně zapojení a označení kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_009 - Výměna stojanů závor

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Strana 2 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 7592837040 Součásti stojanů se závorou Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového soupravy křídel s 
protizávažím kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2017

16 K 7592837090 Součásti stojanů se závorou Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového Demontáž stojanu se 
závorou bez výstražníku kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2017
36 K 7592817010 Demontáž výstražníku kus 1,000 0,00

17 K 7592837100 Součásti stojanů se závorou Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového Demontáž břevna 
závory kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2017

29 K 7591505010
Přejezdová zařízení světelná Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 
při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení (návrh silničního dopravního značení, včetně jeho 
kladného projednání s příslušnými orgány

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: 22,660 Týniště - Borohrádek Datum: 7. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ HKR Projektant:  

Zhotovitel: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
1 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 10,000 0,00
2 K 1320010031R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 10,000 0,00
3 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 10,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_009 - Výměna stojanů závor

PS_002 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: 22,660 Týniště - Borohrádek Datum: 7. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ HKR Projektant:  

Zhotovitel: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 9901000600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t 
(elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je 
kus stroje.) do 80 km

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2017

2 K 9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km t 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2017

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_009 - Výměna stojanů závor

PS_100 - VRN

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: 22,660 Týniště - Borohrádek Datum: 7. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ HKR Projektant:  

Zhotovitel: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7592810010 Výstražník V1  (CV708289002) ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:
Výzisk - 500,00 Kč

20 M 7592820180 Kříž výstr.jednokol.zákl.vel. A32a zvýraz.žlutozel.pruh (HM0404229200101) kus 6,000 0,00
19 M 7592820432 Nosič výstražníku pravý  (CV708405064) kus 1,000 0,00
11 M 7592830030 Stojan závory s pohonem- P2V (CV708409003) kus 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
Výzisk - 1800,00 Kč

14 M 7592820010 Stožár výstražníku SVN  (CV708275020) kus 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
Výzisk - 540,00 Kč

15 M 7592830010 Stojan závory s pohonem- P1V (CV708409001) kus 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
Výzisk - 1800,00 kč

16 M 7592830020 Stojan závory s pohonem- L1V (CV708409002) kus 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
Výzisk - 1800,00 kč

13 M 7592830150 Břevno závory s unašečem 5m (CV708405005) kus 1,000 0,00
17 M 7592830140 Břevno závory s unašečem 5,5m (CV708405004) kus 3,000 0,00
8 M 7590720515 Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001) ks 12,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_009 - Výměna stojanů závor

PS_999 - Materiál z centrálního skladu - dodá SSZT HK

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 440764

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ba04920-b7fe-4e9c-8bbd-4b47cd59f162

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2019 13:34:02


		2019-10-11T11:35:03+0000




